
Une solution d’achat 
simple et rapide
•  Confi guration de votre matériel 

et réception rapide d’un devis

•  Gain de temps : l’UGAP vous 
dispense de procédure d’appel 
d’offres

• Délai de livraison optimisé

•  Sécurité juridique : conformité 
assurée au code des marchés 
publics

Produits 
sélectionnés 

UGAP

Vos conseillers spécialisés UGAP

Kubota Europe
•  Des produits sélectionnés 

par l’UGAP

•  Un réseau fort de 314 points 
de services sur tout le territoire. 

Coordonnées des points de 
service disponibles sur :

www.kubota-eu.com

Votre interlocuteur 
privilégié Kubota

Mr Philippe Brunière
Responsable Grands Comptes

philippe.bruniere@kubota.com

Tel : 06 84 72 64 47

Un réseau proche 
de chez vous

SERVI MODIS

JL CLAYE

JL 77

JARDIVAL

AGRI 23

DIRECTION ÉTAT
Eduardo Da Silva
Tél : 06 99 83 71 85 
edasilva@ugap.fr
Sandrine Breton-Molet
Tél : 07 85 17 02 49
sbretonMolet@ugap.fr

ILE-DE-FRANCE
77-93
Nicolas Maurin
Tél : 06 60 35 38 25
nmaurin@ugap.fr
75-91-94
Ronan Boquelet
Tél : 06 66 48 81 81
rboquelet@ugap.fr
78-92-95
Ghislaine Barbier
Tél : 06 26 28 62 31
ghbarbier@ugap.fr
77-91-94
Olivier Levrel
tél : 06 69 27 90 60
olevrel@ugap.fr

NORD-OUEST
59
Pascal Lepan
Tél : 06 66 48 86 44
plepan@ugap.fr
60
Valérie Morel
Tél : 06 07 97 31 38 
vmorel@ugap.fr
02-60-80
Florence Bazoge
Tél : 06 66 48 87 15
fbazoge@ugap.fr
14-50-61
Stéphane Hiltiak
Tél : 06 66 48 82 91 
shiltiak@ugap.fr
27-76
Hervé Chevalier
Tél : 06 66 48 67 56 
hchevalier@ugap.fr

NORD-EST
54-55-57-88
Sylvie Gotti
Tél : 06 50 19 14 37 
sgotti@ugap.fr
08-10-51-52
Sébastien Labat
Tél : 07 77 85 51 87 
slabat@ugap.fr
25-67-68-70-90
Didier Fritsch
Tél : 06 66 48 82 37 
dfritsch@ugap.fr
10-21-39-58-71-89
Jean-Marc Pillon
Tél : 06 66 48 84 44
jmpillon@ugap.fr

CENTRE-OUEST
18-28-41-45
Benjamin Beyssac
Tél : 06 66 48 82 18 
bbeyssac@ugap.fr
36-37-53-72
Claire Jacquet
Tél : 06 66 48 84 50
cjacquet@ugap.fr

44-49-85
David Branquinho
Tél : 06 66 48 67 44 
dbranquinho@ugap.fr
22-29-35-56
Christophe Harnois
Tél : 06 66 48 82 81
charnois@ugap.fr
22-29-35-56
Mireille Pacheu
Tél : 06 66 48 86 27 
mpacheu@ugap.fr 

CENTRE-EST
07-26-69
Béatrice Cassignol
Tél : 06 66 48 84 52 
bcassignol@ugap.fr
03-15-42-43-63
Pascal Dif
Tél : 06 66 48 82 26 
pdif@ugap.fr
38-73-74
Franck Rey
Tél : 06 66 48 87 07
frey@ugap.fr

01
Marie-Pierre Georget
Tél : 07 77 85 51 91
mpgeorget@ugap.fr

SUD-OUEST
24-33-40-47-64
Christophe Warther
Tél : 06 66 48 96 86 
cwarther@ugap.fr
24-33-40-47-64
Caroline Adrover
Tél : 06 66 48 81 96
cadrover@ugap.fr
17-79-86
Patrice Dufour
Tél : 06 66 48 82 32 
pdufour@ugap.fr
16-19-23-87
Willy Gibot
Tél : 05 49 45 66 03 
wgibot@ugap.fr

SUD-EST
04-13-83
Michèle Anizan
Tél : 06 66 48 81 93 
manizan@ugap.fr
05-06-84-2A-2B
Stéphane Baratange
Tél : 06 66 48 86 00 
sbaratange@ugap.fr

SUD
09-12-31-32-46-65-
81-82
Dany Leblanc
Tél : 06 60 76 73 81
dleblanc@ugap.fr
11-30-34-48-66
Patrice Duhammel
Tél : 06 66 48 99 46
pduhammel@ugap.fr

OUTRE-MER
971-972-973
Hervé Chevalier
Tél : 02 35 12 27 79
hchevalier@ugap.fr
974-976
Stéphane Hiltiak
Tél : 02 31 06 11 44
shiltiak@ugap.fr
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Tracteurs compacts de 34 à 57 chTracteurs compacts de 34 à 57 chTracteurs compacts de 34 à 57 ch

F2890 F3090 F3890
Moteur diesel 3 cylindres Moteur diesel 3 cylindres Moteur diesel 4 cylindres

 Puissance : 28 ch Puissance : 30 ch Puissance : 38 ch

 2 roues motrices 4 roues motrices 4 roues motrices

 Cylindrée : 1 123 cm3 Cylindrée : 1 261 cm3 Cylindrée : 1 498 cm3

Plateau de coupe Plateau de coupe  
 éjection arrière éjection latérale 

Equipements complémentaires

Plateaux de coupe Kit mulching (en option)

Bac GCD900 U et bac GCD900 P de 900 l (bennage en hauteur jusqu’à 2,15 m)

Accessoires

Accessoires

• Remorque de transport
• Tondeuse frontale

• Broyeur frontal
• Kit lame à neige orientable

• Chargeur frontal
• 5 accessoires pour chargeur à attelage rapide 
• Remorque de transport
• Lame à neige
• Etrave à neige  
• Saleuse 

• Balayeuse
• Cribleuse de plage
• Brosse de désherbage
• Broyeur frontal
• Broyeur arrière fi xe ou déportable 
• Débroussailleuse arrière à bras hydraulique

ST 34 1 / 37 1 / 40 1
avec arceau ou cabine

Moteur diesel 3 cylindres

 Puissance : 33,9 ch - 37,1 ch - 39 ch

4 roues motrices

Transmission hydrostatique

Cylindrée : 1 647 cm3 (ST 34 1) - 1 826 cm3

L2 35 1 / L2 42 1 / L2 50 1 / L2 60 2 
avec cabine

Moteur diesel 3 cylindres (L2 35 1) et 4 cylindres

 Puissance : 31,7 ch - 45,5 ch - 49,6 ch - 62,3 ch

4 roues motrices

Transmission hydrostatique

Cylindrée : 1 826 cm3 (L2 35 1) - 2 197 cm3 (L2 42 1)
2 434 cm3 (L2 50 1 et L2 60 2)

Série ST

Série F90 Série L2

Tondeuses autoportées 
de 28 à 38 ch

Tracteurs compacts 
de 34 à 60 ch
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